2024 年 2 月 2 日

各 位

会社名    スターゼン株式会社
代表者名   代表取締役社長 横田 和彦
コード番号  8043（東証プライム）
問合せ先   執行役員 管理本部長 石神 幸長

                             (TEL 03-3471-5521)

機構改組および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、組織改組、および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

1. 組織改組（2024 年 4 月 1 日付）

・ 営業本部 営業統括部傘下の加工食品販売部とﾛｰﾏｲﾔ営業部を統合し、加工食品営業部とする。

・ 営業本部 関東統括部 湘南営業ｾﾝﾀｰを、南関東営業ｾﾝﾀｰに名称変更する。

2. 人事異動（2024 年 4 月 1 日付）

（1）執行役員の異動

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

川合 真一

執行役員

ﾛｰﾏｲﾔ㈱出向

代表取締役社長

執行役員

営業本部 副本部長

兼）北海道東北統括部長

（2）人事異動

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

豊巻 正人

理事

営業本部

北海道東北統括部長

理事

大商金山牧場㈱出向

専務取締役

藤村 集
ﾆｯｸﾌｰｽﾞ㈱出向

代表取締役社長

ﾛｰﾏｲﾔ㈱出向

代表取締役社長

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

別府 浩一
ｽﾀｰｾﾞﾝﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ㈱出向

代表取締役社長

物流本部

ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

長山 研一
大商金山牧場㈱出向

取締役

ｽﾀｰｾﾞﾝﾛｼﾞｽﾃｨｸｽ㈱出向

代表取締役社長

北島 諭

ﾛｰﾏｲﾔ㈱出向

取締役

販売統括部長

営業本部

営業統括部

加工食品販売部長

熊谷 貴雄

営業本部

営業統括部

加工食品営業部長

営業本部

営業統括部

ﾛｰﾏｲﾔ営業部長

池水 英二

営業本部

営業統括部

商品開発部長

営業本部

営業統括部

商品開発部

開発ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

白川 雅海
営業本部

北海道東北統括部 副統括部長

兼）仙台営業ｾﾝﾀｰ長

営業本部

北海道東北統括部 副統括部長

兼）青森営業ｾﾝﾀｰ長

小西 英晃

営業本部

北海道東北統括部

札幌営業ｾﾝﾀｰ長

営業本部

北海道東北統括部

仙台営業ｾﾝﾀｰ長

福士 勝夫

営業本部

北海道東北統括部

青森営業ｾﾝﾀｰ長

営業本部

北海道東北統括部

札幌営業ｾﾝﾀｰ長

藤原 元明
営業本部

関東統括部長

営業本部

関東統括部 副統括部長

兼）湘南営業ｾﾝﾀｰ長

村上 真斗

営業本部

関東統括部 副統括部長

兼）埼玉営業ｾﾝﾀｰ長

営業本部

関東統括部

埼玉営業ｾﾝﾀｰ長

井上 裕生勇

営業本部

関東統括部

南関東営業ｾﾝﾀｰ長

営業本部

関東統括部

湘南営業ｾﾝﾀｰ 副営業ｾﾝﾀｰ長

宮本 貴文
営業本部

中部統括部

中京営業ｾﾝﾀｰ長

営業本部

中部統括部

中京営業ｾﾝﾀｰ 副営業ｾﾝﾀｰ長

石田 亮太

営業本部

関西統括部

京都営業ｾﾝﾀｰ長

営業本部

関西統括部

広島営業所長

福島 直樹
営業本部

関西統括部

神戸営業ｾﾝﾀｰ長

営業本部

関西統括部

伊丹営業ｾﾝﾀｰ 副営業ｾﾝﾀｰ長

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

早瀬 学
営業本部

関西統括部

伊丹営業ｾﾝﾀｰ 副営業ｾﾝﾀｰ長

営業本部

関西統括部

京都営業ｾﾝﾀｰ長

神川 博文
営業本部

九州統括部 副統括部長

営業本部

九州統括部 副統括部長

兼）大分営業ｾﾝﾀｰ長

山本 正樹
営業本部

九州統括部

大分営業ｾﾝﾀｰ長

営業本部

九州統括部

大分営業ｾﾝﾀｰ

営業第１ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ

安藤 博之

営業本部

食肉販売統括部

国産ﾋﾞｰﾌ部

東京第 2販売ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

営業本部

関西統括部

神戸営業ｾﾝﾀｰ長

以 上